[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
П  Р  И  К  А  З
6 мая 2016 г.
№ 21/1
О Плане противодействия коррупции

на 2016-2017 гг.
Во исполнение Приказа ФАС России №503/16 от 21.04.2016 «О Плане противодействия коррупции Федеральной антимонопольной службы на           2016-2017 гг.»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции на 2016-2017гг. (далее - План противодействия коррупции) Управления Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике (далее – Чеченское УФАС России).

2. Определить координатором реализации Плана противодействия коррупции заместителя руководителя Чеченского УФАС Гойгова М.Б. и обязать ежегодно информировать руководителя Чеченского УФАС России о результатах его исполнения.

3. Специалисту 1 разряда (Давлиев К.Х.) разместить на официальном сайте План противодействия коррупции на 2016 -2017 гг.

4. Ведущему специалисту-эксперту (Исаков Х.С.) Чеченского УФАС России ежеквартально осуществлять контроль выполнения мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Руководитель управления                                                                А.У. Эльбукаев